
RAMĹŠQMA Sli/li...®UV/5li U PQSKYTQV/khlli PRAVNMCCŠ
, , c. pair/sesˇrzse/zøzz
`×Íżffgíżiarıřëfiáfhíže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,

§79; ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen „rámcová smlouva“)

mezi:

H citu/zrg“

Středočeská centrála Cestovního ruchu, příspěvková organizace
(dále jen „SCCR“)

Se sídlem: Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, PSČ 110 00

Zastoupenáj Markem Černochem, ředitelem organizace

kontaktní osoba: lng. Jana Šubrtová

tel:
Bankovní Spojení: PPF banka as

Číslo učtu: 2023240006/6000

ıčo: 06097758
Dıč: nepıátci DPH
(dále jen „objednatel“)

KGS legal s.r.o., advokátní kancelář

se sídlem: Národní 416/37, Staré Město, 110 00

IČO: 06295525
DIČ: CZ06295525

Email: _
Zastoupená: Mgr. Miroslavem Kučerkou, jednatelem

Zápis v OR: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 279699

kontaktní osoba: Mgr. Miroslav Kučerka

tel:

(dále jen „poskytovatel“)

(dále společně označovány jako „Smluvní strany“)

Preambule

Tato rámcová smlouva je uzavírána v návaznosti na výběrové řízení k veřejné zakázce malého rozsahu
s názvem: „PosKYTovÁNí PRÁvNícH sLUŽEB PRO SccR“ (dá/e jen jako „veřejná zakázka) a pınè
v souladu se zadávacími podmínkami a nabídkou poskytovatele předloženou v rámci výše uvedeného

řízení.

|. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavírají v souladu s ustanovením § 2430 a následující zákona č. 89/ 2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Obč.zák.“) a analogicky dle § 131 a násl.



Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných Zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„ZZVZ“) tuto rámcovou smlouvu o poskytování Služeb.

lln Předmět a účel rámcové smlouvy

Předmětem této rámcové Smlouvy je vymezení podmínek, které budou podkladem pro uzavírání
dílčích prováděcích smluv o poskytnutí konkrétních právních Služeb definovaných ve výběrovém
řízení mezi objednatelem a poskytovatelem (dále jen „prováděcí smlouvy“ a každá Z nich
samostatně jen „prováděcí smlouva“). Jednotlivé prováděcí smlouvy budou uzavírány postupem v
souladu s Čl. lll. této rámcové smlouvy.
Právní služby poskytované podle prováděcích smluv mohou zahrnovat následující činnostiż
a. Zastupování Zadavatele dle § 43 ZZVZ při zadávání veřejných Zakázek, primárně při zadávání

veřejných Zakázek malého rozsahu,

b. Zpracování právních stanovisek a analýz, rozborů, metodik v Oblasti působnosti Objednátele,

c. Zpracování interních dokumentů Objednátele, úpravy a revizejiž připravených dokumentů;

ol. Zastupování Objednátele při jednáních střetími stranami, pokud bude objednatel účast
poskytovatele požadovat,

e. smluvní agenda: příprava návrhů smluv, posuzování návrhů smluv, Zpracování vzorů právních
dokumentů na vyžádání objednatele (např4 rozhodnutí, sdělení).

Právní služby dle předchozího odstavce této rámcové smlouvy budou poskytovány Zejména v
Oblastech:
a. v oblasti občanskoprávní,
b. v oblasti práva veřejných Zakázek, primárně veřejných Zakázek malého rozsahu, a veřejných

investic,
v oblasti pracovního práva a práva sociálního Zabezpečení,
Zajištění Zpracování interních předpisů Zadavatele,
v oblastech rozpočtových pravidel, daňového řádu a účetnictví,
v Oblasti Svobodného přístupu k informacím,
v oblasti správy nemovitostí,
v Oblasti autorského práva a práva duševního vlastnictví,

i. v Oblasti GDPR.
Rozsah poskytovaných právních Služeb podle této rámcové smlouvy je stanoven níže v čl. lll. této
rámcové smlouvy.
Účelem této rámcové smlouvy je zabezpečit v letech 2022 a 2023, tj. po dobu 24 měsíců
poskytování právních Služeb uvedených v této Smlouvě a v prováděcích smlouvách. Rámcová
smlouva Zaniká před uplynutím doby trvání, dosáhne-li Objem všech činností poskytovatele v rámci
poskytování právního poradenství podle této rámcové smlouvy výše předpokládaného finančního
limitu 1.400.000,- Kč bez DPH. Pro případ, že by již byla mezi smluvními stranami uzavřena
prováděcí smlouva podle této rámcové Smlouvy a poskytnutím plnění Ze strany poskytovatele by
došlo k překročení výše stanoveného finančního limitu, je objednatel Oprávněn od takové prováděcí
rámcové smlouvy písemně Odstoupit,

,S
te

am
.C1

0

Ill. Prováděcí smlouvy a postup při jejich uzavírání

Prováděcími smlouvami, jejichž prostřednictvím dochází k Zadávání veřejných Zakázek na Základě
této rámcové smlouvy a kjejímu plnění, se pro účely této rámcové smlouvy rozumí písemná
objednávka Služeb dle této rámcové smlouvy (dále také jako „prováděcí smlouva“, nebo „prováděcí
smlouvy“) Zasláná Objednatelem poskytovateli v průběhu platnosti této rámcové smlouvy.
Akceptací takovéto objednávky ze strany poskytovatele dochází k uzavření příslušné prováděcí
smlouvy na konkrétní právní služby. Pro vyloučení veškerých pochybností smluvní strany výslovně
uvádí, že k Zaslání objednávky objednatelem a kjejí akceptaci poskytovatelem může dojít formou



prosté elektronické zprávy, která bude Zaslána ze strany zaměstnanců Objednatele oprávněné
osobě poskytovatele.
Objednávka bude obsahovat alespoň tyto náležitosti:

a.
b.

Identifikační údaje objednatele,
Vymezení předmětu a rozsahu poptávaného plnění.

Prováděcí smlouvy Zanikají bud“ řádným a včasným splněním nebo Z důvodů uvedených níže:
a,

f.

g.

Dohodou smluvních stran, která bude učiněna písemně osobami Oprávněnými Zastupovat
smluvní Strany. Účinky takové dohody O Zániku konkrétní prováděcí smlouvy nastávají
dnem v dohodě uvedeném.
Výpovědí konkrétní uzavřené prováděcí smlouvy ze strany objednatele danou v souladu
s příslušnými ustanoveními Obč. Zák`
Kteroukoliv uzavřenou prováděcí smlouvu není poskytovatel oprávněn jednostranně
ukončit Z žádných důvodů stanovených dispozitivními ustanoveními obecně Závazných
právních předpisů, s výjimkou důvodů uvedených v této smlouvě4
Poskytovatel může od prováděcí smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel nedodrží
platební podmínky stanovené níže v této rámcové smlouvě a takové prodlení neodstraní
ani dO 30 dní poté, cO byl poskytovatelem písemně vyzván k nápravě. Do doby účinků
odstoupení podle tohoto odstavce je poskytovatel povinen řádně a včas plnit veškeré
povinnosti podle této rámcové smlouvy a příslušné prováděcí smlouvy, jinak odpovídá Za
škodu porušením takové povinnosti vzniklou. Účinky Odstoupení od příslušné prováděcí
smlouvy dle tohoto odstavce nastávají okamžikem doručení písemného oznámení O
odstoupení objednateli.
Od poskytovatelem uzavřené příslušné prováděcí smlouvy může objednatel odstoupit Z
níže uvedených důvodů:

i. vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl Zamítnut proto, že majetek
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení (pro nedostatek majetku), nebo
byl-li konkurs Zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující (pro nedostatek
majetku) nebo vstoupí-li poskytovatel do likvidace (Za předpokladu, že je
poskytovatel právnickou osobou), nebo

ii. je-li poskytovatel v prodlení s plněním svých Závazků vyplývajících Z rámcové
smlouvy a/nebo příslušné prováděcí smlouvy a/nebo jiných Závazných dokumentů
vzniklých při plnění předmětu příslušné prováděcí smlouvy, Z nichž poskytovateli
vyplývá povinnost provést určitý úkon v tam stanovené lhůtě, po dobu delší než 15
kalendářních dnů, nebo

iii. nesplnil-li poskytovatel pokyn objednatele nebo jinou povinnost vyplývající z
rámcové smlouvy a/nebo příslušné prováděcí smlouvy a/nebo jiných Závazných
dokumentů vzniklých při plnění předmětu příslušné prováděcí smlouvy. Účinky
odstoupení Od příslušné prováděcí smlouvy dle tohoto Odstavce nastávají
Okamžikem doručení písemného oznámení O Odstoupení poskytovateli,

Odstoupení Od prováděcí smlouvy nebo výpověď prováděcí smlouvy musí být vyhotoveny
písemně a doručeny druhé smluvní straně.
Zánikem rámcové smlouvy z důvodů uvedených v této rámcové smlouvě.

IV. Cena

Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli hodinovou sazbu v souladu sjeho nabídkou ve výběrovém
řízení, a to Za plnění po něm požadovaná jednotlivými prováděcími smlouvami. Hodinová sazba činí
1000,- Kč bez DPH.
Hodinové sazby uvedené v předchozím Odstavci v sobě zahrnují veškeré náklady na poradenskou
činnost poskytovanou podle této rámcové smlouvy. Dále potom Zahrnují náklady poskytovatele:

a. na náhradu hotových výdajů vynaložených v souvislosti s poskytováním poradenské činnosti
(Zejména spojené s poštovními a telekomunikačními poplatky, pořizováním Opisů, výpisů a
fotokopií, administrativní činnosti vč. tzv. režijních paušálů atd),



b. náhradu Za promeškáný čas (vč. času s'tráveného cestou poskytovatele Ze sídla, pobočky nebo
jakéhokoliv jiného místa pobytu poskytovatele do sídla Objednatele nebo místa určeném
objednatelem a zpět Zejména k soudům nebo správním orgánům),

c. náhradu cestovních výdajů.
l-lOdinOvá sazba V sobě nezahrnuje náklady Spojené se soudním nebo správním řízením, spočívající v
Zaplacení soudních nebo správních poplatků, pořízení znaleckých posudků, odborných vyjádření a
překladů, které pro potřeby a/nebO na vyžádání Soudu nebo správního Orgánu předkládá Objednatel a
zároveň je pro objednatele nezpracovává poskytovatel.
Poskytovatel bere na vědomí, že hodinová Sazba uvedená vodstavci í tohoto článku je nejvýše
přípustná a nepřekročitelná a platí po celou dobu trvání této rámcové smlouvy.
Odměna při předčasném ukončení plnění dané Objednávky jako prováděcí smlouvy Ze strany
objednatele přísluší poskytovateli pouze tehdy, dojde-li k předčasnému ukončení příslušné prováděcí
Smlouvy Z důvodů předvídaných v čl. ll Odst. 5 písm. a), b) a d), a tO v rozsahu skutečně Odpracováných
hodin v rámci poskytnutých plnění, kteréje poskytovatel povinen Objednateli vyůčtovat v souladu s touto
rámcovou smlouvou a v souladu s předčasně ukončenou prováděcí smlouvou.
Nabídková cena může být překročena pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů vztahujících
se k dani z přidané hodnoty (DPH). Jakékoliv jiné důvody pro překročení nabídkové ceny Objednatel
nepřipOuští.
Veškeré platby (přísudky) uskutečněné ve prospěch Objednatele na Základě činnosti poskytovatele
spočívající zejména ve vrácení soudních a správních poplatků, Ostatních nákladů spojených s řízením
(Zejména režijní paušály, náhrady za promeškaný čas, cestovné atd.) a všech dalších nákladů
spojených s právním zastoupením, náleží Objednateli.

V. Platební podmínky

Úhrada ceny bude provedena v českých korunách, a tO na Základě podmínek stanovených vtéto
rámcové smlouvě a v příslušné prováděcí smlouvě.
Faktura musí obsahovat číslo rámcové smlouvy a číslo prováděcí smlouvy (objednávky) a náležitosti
Odpovídající náležitostem daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve
Znění pozdějších předpisů.
V případě, Že faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné udaje, je objednatel
Oprávněn fakturu vrátit poskytovateli a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji Opravit. Po tuto
dobu lhůta splatnosti neběží a Začíná plynout až Okamžikem doručení nové nebo Opravené faktury.
Splatnost faktury činí 30 dnů Od jejího prokazatelného doručení Objednateli. Faktura musí být klientovi

doručena nejpozději 10. den měsíce následujícího po měsíci, ve kterém bylo fakturované plnění
provedeno nebo dodáno na e-mail fakturace@sccr.cz .
Pokud před uhrazením některé z faktur vyjdou najevo vady služeb, resp. dodávaného plnění, nebo
jejich nedodání, na Základě jejichž provedení bude taková faktura poskytovatelem vystavena, nebo
pokud faktura nebude Obsahovat veškeré výše uvedené náležitosti, je Objednatel Oprávněn takovou
fakturu poskytovateli vrátit. PO Odstranění příslušné vady Za takovou vadu předloží poskytovatel
Objednateli novou fakturu se splatností uvedenou výše.
Za den úhrady částky dle každé faktury bude považován den Odepsání fakturované částky z účtu
Objednatele.

Vl. Práva a povinnosti smluvních stran

Práva a povinnosti Objednatele:
a. Objednatel se Zavazuje předkládat poskytovateli veškeré, uplné a pravdivé informace vč. všech

materiálů a podkladů potřebných k jeho řádnému plnění podle této rámcové smlouvy. Stejně
tak se zavazuje zajistit potřebnou součinnost při poskytování poradenské činnosti ze strany
všech jeho zaměstnanců.

b. Objednatel má právo Žádat Od poskytovatele předložení dokladů prokazujících splnění
kvalifikace.



c. Objednatel je povinen na požádání vystavit poskytovateli plnou moc k plněním podle příslušnéprováděcí Smlouvy, a to i tehdy, je-li již plná moc součástí příslušné prováděcí Smlouvy.Práva a povinnosti poskytovatele:
a. Poskytovatel je povinen při poskytování sjednaných právních Služeb počínat Si S náležitouodbornou péčí, v souladu S obecně Závaznými právními předpisy, v Souladu s touto rárncovouSmlouvou a každou prováděcí Smlouvou Dále je povinen chránit a prosazovat práva aOprávněné Zájmy Objednatele, řídit se jeho pokyny a nejednat v rozporu S nimi a Zdržet Seveškerého jednání, které by mohlo Objednatelejakýmkoliv Způsobem poškodit.b. Pro případ, že by pokyny Objednatele byly v rozporu S Obecně Závaznými právními předpisy, jeposkytovatel povinen objednatele na tyto rozpory upozornit a poučit hO O případnýchnásledcich. Nebudou-li pokyny ani po upozornění poskytovatelem Ze Strany Objednateleupraveny tak, aby byly v Souladu S obecně závaznými právními předpisy, nemusí se jimiposkytovatel řídit.

c. Poskytovatel bude poskytovat poradenskou Činnost vymezenou v této rámcové smlouvě dleaktuálních potřeb Objednatele po celou dobu platnosti této rámcové Smlouvy, a to v pracovnídny Od 8:00 do 17:00 v Sídle poskytovatele nebo v sídle objednatele nebo v jiném místěurčeném Objednatelem podle povahy projednávané věci, v ostatnim čase bude poskytovatel kzastižení telefonicky a e-mailem a/nebO jiným vhodným vzdáleným přístupemvd. Poskytovatel se Zavazuje vždy reagovat do 2 hodin od obdržení výzvy Objednatele.e. Poradenská činnost bude poskytována převážně v českém jazyce.f. Plnění předmětu této rámcové smlouvy a všech prováděcích Smluv budou provádět členovérealizačního týmu poskytovatele, jejichž prostřednictvím poskytovatel prokazoval splněnítechnické kvalifikace v rámci výše uvedené veřejné zakázky. Pokud některý ze členůrealizačního týmu poskytovatele pozbyde Odbornou kvalifikaci, je poskytovatel povinen jejnahraditjiným členem, který tuto kvalifikaci splňuje, a to neprodleně poté, co by k takové Situacidošlo.
g. Poskytovatel má povinnost informovat Objednatele O všech rozhodných Skutečnostech, okterých Se dozví v rámci plnění podle této rámcové Smlouvy nebo konkrétní prováděcí Smlouvy,Zejména potom o všem, co pro Objednatele Znamená jakýkoliv Závazek, povinnost neboOprávnění ve vztahu k poskytovateli i třetím osobám (vč. Orgánů veřejné moci), stejně tak i ovšech lhůtách aťjiž hmotněprávnich nebo procesněprávních, pořádkových nebo propadných,které se vážou k danému případu, ke kterému je poskytována poradenská Činnost.h. Poskytovatel je povinen každý krok v konkrétní věci projednat s Objednatelem, Zejména potomprobrat a vysvětlit Zvolený postup, upozornit na případné rozpory a kolize S právními normamia navrhovat možná řešení.

i. Poskytovatel není oprávněn v rámci jednotlivých plnění podle příslušných prováděcích Smluvpostoupit nebo jakýmkoliv jiným způsobem převést práva a povinnosti Z nich plynoucí na třetíosoby.
j. Poskytovatel je povinen mít po dobu platnosti a účinnosti této rámcové smlouvy, jakož i podobu účinnosti každé prováděcí Smlouvy pojištěnu svou Odpovědnost Za škodu vzniklou jehočinností Z této rámcové smlouvy, nebo každé prováděcí smlouvy S minimálním limitem plnění50000000,- Kč. Tento limit žádným Způsobem nezbavuje přikaZníka povinnosti uhraditpříkazci škodu nebo nemajetkovou újmu v plné výši.

VII. Ukončení rámcové smlouvy, výpověď, odstoupení od rámcové smlouvy

Tato rámcová smlouva Zaniká uplynutím doby, na kterou byla sjednána. Předčasné ukončení účinnostirámcové smlouvy je možné pouze na Základě oboustranné dohody smluvních stran, písemnouvýpovědí, Odstoupením od rámcové Smlouvy a jinak, dle podmínek uvedených v této rámcové smlouvě.K ukončení rámcové smlouvy dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních stran. Součástítakové dohody musí být vypořádání vzájemných pohledávek a Závazků vč. pohledávek a Závazkůvyplývajících z prováděcích smluv.
Účinnost rámcové Smlouvy lze ukončit písemným Odstoupením Od rámcové smlouvy Ze stranyobjednatele v případě, kdy by byla předčasně ukončena účinnost kterékoliv Z prováděcí smluv

5



Odstoupením Od této konkrétní prováděcí Smlouvy, a to Z důvodu jejího podstatného porušení ze Strany
poskytovatele.
Učinky Odstoupení Od rámcové smlouvy nastávají dnem doručení písemného Oznámení O Odstoupení
druhé Smluvní Straně.
Odstoupením Od rámcové smlouvy nejsou dotčena ustanovení této rámcové smlouvy, která se týkají
Zejména nároků Z uplatněných sankcí, náhrady škody, ochrany informací a dalších ustanovení, Zjejichž
povahy vyplývá, Že mají platit i po zániku učinnosti této rámcové Smlouvy.
Při předčasném ukončení rámcové Smlouvy, kteroukoliv Ze smluvních stran, je poskytovatel povinen
s objednatelem nad rámce vzájemného vypořádání si pohledávek a Závazků, dále si vydat bezdůvodně
obohacení a vypořádat si další majetková práva a povinností plynoucí Z této rámcové smlouvy i Z
konkrétních prováděcích smluv, vypořádat resp4 předat veškerá rozpracovaná plnění podle rámcové
smlouvy i konkrétních prováděcích Smluv, informovat Se o povinnostech, nárocích, Oprávněních a
lhůtách Z těchto plnění plynoucích. Nesnese-li některá věc odkladu, Zejména hrozilo-li by Zmeškání
propadné lhůty nebo vznik škody, je poskytovatel povinen učinit takové kroky, aby vzniku případných
škodlivých následků zabránil.
Zanikla-li rámcová smlouva uplynutím doby, na kterou byla Sjednána, dokončí poskytovatel všechna
plnění podle příslušných prováděcích smluv v celém předpokládaném rozsahu, ledaže by byl překročen
předpokládaný finanční limit uvedený v čl. l Odst. 5 této rámcové smlouvy.

VIII. Sankce a náhrada škody

V případě prodlení poskytovatele s plněním svých Závazků vyplývajících Z rámcové smlouvy a/nebo
příslušné prováděcí rámcové Smlouvy, Z nichž vyplývá povinnost plnění ve stanovené lhůtě (a to
nerozhodnuto, Zda jde O lhůtu stanovenou právními předpisy, nebo Objednatelem), uhradí poskytovatel
Objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč (slovy: tři tisíce korun českých) Za každý i Započatý den
prodlení.
Poruší-li poskytovatel kterékoliv Z ustanovení čl. VI. odst. 2 této rámcové Smlouvy formulované jako
povinnost, Zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 8.000,- Kč (slovy: Osm tisíc korun českých) Za
každé takové jednotlivé porušení.
Poruší-li poskytovatel kterékoliv Z ustanovení čl. IX. této rámcové smlouvy formulovanéjako povinnost,
Zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých) Za každé
takové jednotlivé porušení.
Bude-li Objednatel vprodlení se Zaplacením ceny Za předmět plnění dle této rámcové smlouvy,
Zavazuje se objednatel Zaplatit poskytovateli úrok Z prodlení ve výši 0,02 % Z dlužné částky za každý
Započatý den prodlení.
Smluvní strana, která poruší povinnost vyplývající Z této rámcové smlouvy je povinna Zaplatit druhé
smluvní straně sjednanou smluvní pokutu ve výši dle tohoto článku Za každé jednotlivé porušení její
povinnosti, a to do 15 dnů Od dne doručení písemné výzvy Oprávněné strany, která bude Zaslána na
adresu povinné strany uvedené v hlavičce této rámcové smlouvy. Pro účely této rámcové smlouvy
smluvní strany uvádí, že výzva k Zaplacení smluvní pokuty se považuje Za doručenou třetím
kalendářním dnem Od jejího Odeslání oprávněnou stranou.
Zaplacením smluvní pokuty se povinná strana nezbavuje povinnosti splnit svůj Závazek utvrzený
Smluvní pokutou.
Uplatněním sankcí podle tohoto článku rámcové smlouvy nebo uplatněním sankcí podle příslušných
prováděcích smluv není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody.

IX. Ochrana informací

Veškeré informace, které poskytovatel v rámci plnění podle této rámcové smlouvy nebo podle kterékoliv
dílčí prováděcí rámcové smlouvy Získá, jsou vyjma informací Obecné Známých a s výjimkou informací,
na které se vztahuje uveřejňovací povinnost dle Zvláštních právních předpisů (Zejména dle ZZVZ a
Zákonu o registru smluv), považovány Za důvěrné. Poskytovatel, jeho Zaměstnanci i další spolupracující
Osoby jsou povinny O těchto informacích Zachovávat mlčenlivost dle § 21 Zákona č. 85/1996 Sb., O
advokacii, ve Znění pozdějších předpisů.



_C
Tl

Závazek mlčenlivosti podle tohoto článku 'této rámcové smlouvy trvá i po Zániku rámcové Smlouvy
a/nebo příslušných prováděcích smluv Z jakéhokoliv důvodu.
Objednatel může závazku mlčenlivosti poskytovatele písemně Zprostit pokudì

a. stanoví OsObu nebo Okruh osob, na něž se vztahuje; a
b. určí informaci nebo okruh informací, kterých se dotýká; a
c. vymezí dobu, po kterou Zproštění mlčenlivostí trvá.

Objednatel může poskytovatele závazku mlčenlivosti písemně Zprostit i v případě, kdy má být část
informací získaná/získaných podle této rámcové Smlouvy nebo příslušné prováděcí Smlouvy
poskytnuta dozorujícím nebo kontrolním Orgánům Objednatele, pOpř4 Osobám, které mají právo takové
informace požadovat.
V souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů, má Objednatel povinnost poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti. Dbajíce této
povinnosti smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této rámcové smlouvy ani žádné
ustanovení jejích příloh není Označeno jako důvěrné nebo jako Obchodní tajemství4 Poskytovatel si je
plně vědom, že Objednatel může poskytovat Žadatelům informace o této smlouvě, ale i O údajích, které
se k této smlouvě vztahují, ale které nejsou její součástí.
Stanoví-li právní předpis nebo jakýkoliv vnitřní předpis Objednateli povinnost Zpřístupnit informace
obsažené v této rámcové smlouvě nebo informace na Základě této rámcové smlouvy získané, nebude
jejich zveřejnění porušením povinnosti mlčenlivosti ze strany objednatele.

X. Závěrečná ustanovení

Tato rámcová smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením § 6 Zákona Č. 340/2015 Sb.,
zákon O registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Veškeré Změny nebo doplňky této rámcové smlouvy jsou možné pouze a jen formou písemných
čílvaných dodatků ve vzestupně řadě. Jakákoliv podstatná Změna této rámcové smlouvy není
přípustná.
Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a Zákona č.
99/1963 Sb., Občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako místně příslušný
Obecný soud podle sídla Objednatele.
Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná OkOInOst, která plnění z této
smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana Oprávněna požádat soud, aby podle svého
uvážení rozhodl O spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této dohody, anebo O zrušení dohody a O tom,
jak se strany vypořádají.
Smluvní strany vzájemně komunikují zejména v písemné, atˇ již listinné nebo elektronické podobě.
Ostatní formy komunikace nejsou vyloučeny a je-li tO možné a účelné, pořídí se z nich Zápis. Veškeré
další úkony mezi Objednatel a poskytovatelem, které vyžadují písemnou formu (zejména Smlouvy a
dohody, jejichž písemnost je dána příslušným právním předpisem, vystavování plných mocí atd.) se
uskutečňují způsobem Stanoveným daným příslušným právním předpisem.
Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až Okamžikem jejího podepsání
Oběma smluvními stranami a Obě smluvní strany jsou Oprávněny vést jednání O uzavření dohod, aniž
by Odpovídaly za tO, zda bude či nebude dohoda uzavřena. Poskytovatel tímto bere na vědomí, že
v důsledku specifického Organizačního uspořádání Objednatele smluvní strany vylučují pravidla dle
ustanovení § 1728 a 1729 Obč. Zák. O předsmluvní Odpovědnosti a poskytovatel nemá právo ve smyslu
§ 2910 Obč. Zák po Objednateli požadovat při neuzavření dohody nebo realizační rámcové smlouvy
náhradu škody.
Smluvní strany prohlašují, že si dohodu podrobně přečetly, rozumějí jí a na důkaz vůle řídit Se všemi
jednotlivými ujednáními připojuji své podpisy.
Nedílnou součástí této rámcové smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam členů realizačního týmu (dop/níposkytovatel)
Příloha č. 2 - Kopie pojistné smlouvy poskytovatele, případné pojistný certifikát (dop/nípOS/ryfovatel)



V Praze dne

Marek Černoch
ředitel Organizace
Středočeská centrála cestovního ruchu,
příspěvková Organizace

l\/lgr. ıros av Kučerka
jednatel
KGS legal Sro., advokátní kancelář



příloha Č. 'l rarncove emlouva O poskyíovarıí pravních Služeb Č. OO'l7/6097758/2022

Seznam členu realizačního týmu

Pozice Jméno a příjmení

1. Vedoucí Mgr. Miroslav Kučerka
realizačního

týmu

2. Člen JUDr. PhDr. Karolina
realizačního Spozdilova PhD.

týmu



Tímto se potvrzuje, že

Pojistník l pojištěný: KGS legal s.r.o., advokátní kancelář

Sídlo: Národní 416/37, 110 00 Praha 1

IČO: 06295525

Další pojištění / společníci Společnosti s ručením omezeným:

JUlšr. l`3hDr. Karolina Spozdilová F*h.DA -
Mgr. Miroslav Kučerka

(dále jen „pojištění“)

mají ve svůj prospěch prostřednictvím Wl-ASS ČR s.r.O. sjednáno u

Generali Česká pojišťovna a.s.
Spaıana 75/16, Nøvê město, 110 OO Praha 1, Česká republika ıco 45272956
(dáıa jen .,p0jiatitaı“)

Rozsah krytí:
Pojištění profesní odpovědnosti společnosti s ručením omezeným v souvislosti S výkonem advokacie dle

ustanovení pojistných podmínek pro pojištění profesní odpovědnosti uvedených v pojistné Smlouvě a výše

uvedené pojistné smlouvy, jíž jsou pojištění pojištěni.

Celkový limit pojistného plnění pro s.r.o.: 100 000 000 Kč

Maximální limit pojistného plnění
pro 1 pojistnou událost: 50 OOO OOO Kč

Tento certifikát potvrzuje rozsah pojištění k 1.1.2022

V Praze, dne 1. 12. 2021

Mgr. Tereza Poláková
Jednateıka Wı-Ass čR S.r.0.

Ostružnická 362/3, 779 OO Olomouc

Tento certifikát je Vystaven na Základě Žádosti pojistníka.

WI-ASS ČR sro., Wíass@wiass.cz, WWW.WiaSs.cz

IČ: 48392405, DlČ: C2699002745, Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, Oddíl C, Vložka č. 11022




